

Contact

www.linkedin.com/in/bert-derez-4aa66125 (LinkedIn)
moore.be (Company)

Top Skills

Tax Advisory
Due Diligence
Value-Added Tax (VAT)

Bert Derez

Partner, Moore Belgium - Tax & Legal Services - Indirect taxes - btw consultant
Gent Area, Belgium

Summary

Ervaren consultant inzake indirecte belastingen (voornamelijk btw) zowel op nationaal vlak als in een internationale context. Brede expertise in btw-consulting in een waaier aan sectoren, maar steeds met een praktische benadering.

Omwille van haar groeiende complexiteit is de btw voor vele ondernemers een belasting die niet altijd eenvoudig toe te passen is.

Het Moore indirect tax team staat ondernemingen en accountants bij om de btw-regelgeving op een zo efficiënte en optimaal mogelijke manier toe te passen.

We staan u op een praktijkgerichte manier bij in al uw grote en kleine vragen, steeds aangepast aan de behoeften van uw onderneming.

Ons doel is om u maatwerk in mensentaal aan te bieden, zodat u geen opportuniteiten onbenut laat en indirecte belastingen geen zorg meer hoeven te zijn bij een controle en .

Experience

Moore Belgium

Partner

December 2018 - Present (1 year 7 months)

Universiteit Gent

Visiting Professor VAT at the Faculty of Economics and Business Administration

September 2015 - September 2019 (4 years 1 month)

Deloitte

Director, tax consultant

1994 - November 2018 (24 years)

Ghent

Education

Vlerick Business School

Master in fiscal studies · (1993 - 1994)

University of Leuven

Master's degree, Law · (1988 - 1993)